
Produktions- og renserimedarbejder

Vil du være med til at forme fremtidens landbrug? Vil du arbejde i et inkluderende
og innovativt miljø med mulighed for at bidrage med det samme? Så bliv en del af
vores team hos Nordic Seed i Dyngby ved Odder.

 

Vi søger en engageret produktions- og renserimedarbejder der vil påtage sig
ansvaret for såsædsproduktionen hos Nordic Seed. Du vil få en vigtig rolle i den
daglige drift og kommer til at arbejde både selvstændigt og sammen med gode
kolleger.

 

Opgaverne varierer hen over året, da arbejdet følger sæsonerne i landbruget. I
starten af året arbejder vi typisk med rensning af vårsæd, og senere på året
producerer vi vintersæd. I høstperioden modtager vi råvarer fra landmændene.
Derudover består arbejdet af vedligeholdelse og rengøring af produktionsanlæg
samt lagerføring og udlevering af såsæd.

 

Hos Nordic Seed samarbejder vi på tværs af afdelingerne. Det skaber et godt
arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden, og hvor din indsats gør en forskel.

Dine arbejdsopgaver:

Oprensning af såsæd i big bag, samt service, vedligeholdelse og rengøring af
anlæg
Ind -og udlevering af råvarer og færdigvarer
Udtagning af prøver og kvalitetskontrol
Føre logbog til aut. prøvetagning, lave renserapport, øko-regnskab og
lagerkontrol

Vi forestiller os, at du har:

Kendskab til korn og foderstof
Kørekort (krav)
Truckcertifikat (en fordel men ikke et krav)
Teknisk forståelse og erfaring med styring og vedligehold af tekniske anlæg
Flair for IT

Som person skal du være samarbejdsorienteret,  eksibel og selvstændig. Du taler
 ydende dansk og kan også begå dig på engelsk.

Vi tilbyder   

Hos Nordic Seed bygger vores fundament på samarbejde, og vi har en
grundlæggende tro på, at vi er stærkere sammen. Vi tilbyder således en
arbejdsplads, hvor vi udvikler i fællesskab – på tværs af afdelinger, kompetencer og
landegrænser.

 

Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og vi gør os umage med at skabe de
bedste rammer for trivsel, udvikling og ind ydelse. Forædlingsgruppen er
selvstyrende, hvilket giver dig en stor medind ydelse på dit arbejde. Den ugentlige
arbejdstid på 37 timer ligger typisk i tidsrummet mandag - torsdag 07.30-16.00 og
fredag 7.30 til 12.30. Overarbejde vil forekomme i højsæsonen.  

 

Er du interesseret? 

Synes du, at stillingen lyder spændende, så send os gerne din ansøgning og CV i
dag eller hurtigst muligt ved at søge stillingen her. Forventet opstart er hurtigst
mulig.  
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Vi afholder samtaler løbende, og vi stopper søgningen, når den rette kandidat er
fundet. 

Vi tror på, at mangfoldighed styrker opgaveløsningen. Vi opfordrer derfor alle
interesserede – uanset baggrund – at søge stillingen. Vi håber at høre fra dig! 


